
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/272/2022 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 4 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2022 rok Nr XXXV/247/2021 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 29 grudnia 2021 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.), art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz.583 z późn. zm.) Rada Gminy Jodłownik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022  o kwotę 144 678,48 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 144 678,48 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 14 922,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 14 922,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022  o kwotę 141 156,48 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 61 516,48 zł., 

b) wydatki majątkowe o kwotę 79 640,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 11 400,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 11 400,00 zł., 

b) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2022 rok Nr XXXV/247/2021 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2022) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2022) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3936



3) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2022) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

73 582 353,41 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 41 803 717,41 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 31 778 636,00 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 

92 507 390,18 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41 068 263,86 zł., 

2) wydatki majątkowe w kwocie 51 439 126,32 zł. 

§ 6. Paragraf 9 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Jodłownik do dokonywania: 

1) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorsza wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3, o ile zmiany te nie pogorsza wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej 
obejmującej w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia i uposażenia ze 
stosunku pracy, a także na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod 
rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi 
i wydatkami majątkowymi danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie nowych 
wydatków majątkowych w granicach działu. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu 
w obrębie tego samego działu nowego rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku 
majątkowego w granicach tego działu. 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych upoważnień do dokonywania przeniesień w zakresie 
wydatków bieżących w ramach rozdziału z wyłączeniem wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń. 

6) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Jodłownik do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków bieżących budżetu Gminy Jodłownik, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
miedzy działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3936



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/272/2022 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2022 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 2 3 4 
bieżące 

852  Pomioc społeczna 0,00 780,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (zwiazków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 780,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 36 000,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (zwiazków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 36 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  102 276,48 

 0970 Wpływy z róznych dochodów  102 276,48 

926  Kultura fizyczna -14 922,00 5 622,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej  5 622,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

-14 922,00  

Razem dochody bieżące -14 922,00 144 678,48 

Razem zwiększenia 129 756,48 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3936



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/272/2022 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 129 583,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 072 783,00 20 072 

783,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 355,00 43 355,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 20 172 938,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 116 138,00 20 116 138,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 770 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770 622,00 15 770 622,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 355,00 43 355,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 15 813 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 813 977,00 15 813 

977,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 762 789,83 1 762 

789,83 1 138 550,48 575 491,73 563 058,75 0,00 624 239,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 763 569,83 1 763 

569,83 1 138 550,48 575 491,73 563 058,75 0,00 625 019,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 535,62 310 535,62 68 416,87 57 041,73 11 375,14 0,00 242 118,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 311 315,62 311 315,62 68 416,87 57 041,73 11 375,14 0,00 242 898,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 777 053,00 4 850 

696,00 3 810 621,00 3 228,00 3 807 393,00 0,00 0,00 1 040 075,00 0,00 0,00 6 926 357,00 6 695 357,00 6 372 885,00 231 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 921,48 22 636,48 22 636,48 0,00 22 636,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 285,00 36 285,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 835 974,48 4 873 

332,48 3 833 257,48 3 228,00 3 830 029,48 0,00 0,00 1 040 075,00 0,00 0,00 6 962 642,00 6 731 642,00 6 372 885,00 231 000,00 0,00 
przed zmianą 270 300,00 270 300,00 270 300,00 0,00 270 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 285,00 36 285,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 306 585,00 270 300,00 270 300,00 0,00 270 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 285,00 36 285,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów przed zmianą 368 169,00 253 961,00 253 961,00 0,00 253 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 208,00 114 208,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3936



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 636,48 22 636,48 22 636,48 0,00 22 636,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i dróg 

po zmianach 390 805,48 276 597,48 276 597,48 0,00 276 597,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 208,00 114 208,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 000,00 218 000,00 218 000,00 20 800,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -1 600,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 208 700,00 208 700,00 208 700,00 19 200,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 800,00 180 800,00 180 800,00 20 800,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -1 600,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 171 500,00 171 500,00 171 500,00 19 200,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 377 633,70 41 018 147,

38 26 767 
911,30 16 414 349,68 10 353 

561,62 628 200,00 10 718 486,0
8 1 863 550,00 200 000,00 840 000,00 51 359 486,32 51 128 

486,32 6 731 100,00 231 000,00 0,00 
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -1 600,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 156,48 61 516,48 25 336,48 0,00 25 336,48 0,00 36 180,00 0,00 0,00 0,00 79 640,00 79 640,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 92 507 390,18 41 068 263,

86 26 781 
847,78 16 412 749,68 10 369 

098,10 628 200,00 10 754 666,0
8 1 863 550,00 200 000,00 840 000,00 51 439 126,32 51 208 

126,32 6 731 100,00 231 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3936


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-06T14:48:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




